
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБ ЩЕОБР АЗОВ А’ ГЕЛЬНО Е 

УЧРЕЖДЕНИЕ «б и л ь т о й - 
ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
Г.ЖМС АН КЮШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 
ЙУКЪАР ДЕШАР АН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 
ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

366910. Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бнльтой-Юрт, ул.Школьная, 1,тел. 8(928) 780 17 37, 
e-mail: ada-2008@mail.i4i. ОГРН 1092032001522. ИНН/КПП 2005007074/200501001

П Р И К А З

« Х6 » августа 2024г. № {QP

О назначении должностных лиц, ответственных за проведение 
мероприятий по обеспечению антитеррористической защищённости 
объектов тер ритор и й

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.03.2006 года 
за № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указа Президента 
Российской Федерации от 15.02.2006 года за № 116 «О мерах 
противодействия терроризму», Указа Главы Чеченской Республики 
от 28.04.2007 года за № 170 «О мерах по противодействию терроризму 
на территории Чеченской Республики» и на основании Постановления 
Правительства Чеченской Республики за № 205 от 06.08.2013 года 
«Об утверждении Республиканской целевой Программы по профилактике 
терроризма и экстремизма на 2013-2015 гг.», с целью активного 
противодействия терроризму и экстремизму в учреждениях образования 
Гудермесского района

Приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за профилактическую работу в МБОУ 
«Бильтой-Юртовская СШ» Гудермесского района по противодействию 
терроризму и экстремизму Юсупову Э.Т., заместителя директора по 
ВР со 02.09.2024 года.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по ВР Юсупову Э.Т.

Директор

С приказом ознакомлен:

Самбиева М.М.

/ Юсупова Э.Т./

Д О К У М Е Н Т  П О Д П И С А Н  

Э Л Е К Т Р О Н Н О Й  П О Д П И С Ь Ю

\

Владелец: Са

чГ”

08DC968D5FFCFE9B5DE6DECD4A4279ADD


